

2022-06-09

Hej vårdnadshavare

Nu är vårterminen slut och sommarlovet för alla elever på Vibyskolan har precis startat! Oavsett var barnen kommer att spendera sitt lov, hoppas jag att alla får ett underbart härligt sommarlov med massor av sol, bad och lek! Den 20 maj skickades det första informationsbrevet ut från mig, och här kommer det andra och sista innan sommaruppehållet. Jag återkommer igen med uppdatering i början av höstterminen.

Arbetsmiljöverket

Vi har nu fått en sk. underrättelse från Arbetsmiljöverket där vi har fått ett antal punkter som vi ska åtgärda. I första läget kommer vi nu att bemöta underrättelsen genom att godkänna eller äska om förlängning gällande tid för åtgärdande. Vi kommer dessutom skriva en handlingsplan för åtgärder och aktiviteter kopplade till arbetsmiljö för personal och elever. Den kommer att innehålla aktiviteter både på lång och kort sikt, samt en beskrivning av hur vi kommer att arbeta med uppföljning och utvärdering av aktiviteterna.

Ni vet från förra informationsbrevet att vi har upprättat en god kommunikation och gott samarbete mellan förvaltning och medarbetarna på Vibyskolan. Personalen kommer att vara delaktiga i alla delar av det fortsatta arbetet - både vad gäller åtgärderna kopplat till anmälan till Arbetsmiljöverket och byggprojektet Vibyskolan.

Jag hoppas att ni också känner er delaktiga genom den information som jag och skolan förmedlar genom dessa informationsbrev. Jag ber er återkoppla till mig eller Susanne om det är något som ni saknar i informationen.

Fortsatta arbeten på Viby

Utbildningsförvaltningen har lagt en beställning på att förändra kök och matsal så att det på ett bättre sätt anpassas till verksamheten. Fastighetsförvaltningen har också fått en beställning på att se över hur vi kan förbättra arbetsmiljön gällande t ex grupperum för enskilda arbeten/samtal och ett utökat personalrum för pauser och återhämtning. Vi har också påtalat vikten av att se till att skolgården får tillskott med lekutrustning, och till att börja med hoppas vi på att få upp några gungor.

Förhoppningen är att jag kan presentera en tydligare tidsplan i kommande informationsbrev i höst. Det jag nu vet är att nya moduler kommer att sättas upp vid Vibyskolan till terminsstart januari - 23. Där kommer blivande åk 3 att flytta in, efter att under höstterminen ha mellanlandat i klassrum i den friska delen av det gamla skolhuset.

Rekrytering ny rektor

Rekryteringen pågår i skrivande stund för fullt, men har tyvärr inget besked om tillsättning att ge er i dagsläget. Utbildningsförvaltningen kommer att hålla er uppdaterade gällande processen. Susanne Robertsson är fortsatt tf. rektor till dess att vi har en ny skolledare på plats.





HÅBO
KOMMUN

Jag önskar Er alla en riktigt fin sommar och hoppas att ni alla får glädjas åt lite ledighet och tid tillsammans med familj och vänner!

Har du frågor så är du välkommen att höra av dig!

Med Vänliga Hälsningar
Malin Olsson

Malin Olsson,
verksamhetschef för grundskolorna i Håbo kommun
Telefon: 0171-529 01
E-post: malin.olsson@habo.se

Susanne Robertsson, tf. rektor på Vibyskolan
Telefon: 0171-538 39
E-post: susanne.robertsson@edu.habo.se

